On Line, no endereço eletrônico (site) 

www.vasconcelosleiloes.com.br  

DATA DO LEILÃO: Inicio dia 19/01/2026 e Termino 

23/01/2026 

1ª. Praça no Dia  19/01/2026 com início às 08:00, com encerramento às 09:00 
do dia: 19/01/2025. Pelo Valor da Avaliação. R$ 218.100,00. Duzentos e 
Dezoito Mil e Cem Reais). 

2ª. Praça: 19/01/2026 com Início às 09:01 até: 17:00 do dia  23/01/2026 (50%) 

da Avaliação R$: 109.050,00  (Cento e Nove e Cinquenta Reais)  Inadmitido 

Preço Vil ( Art. 891 parágrafo único CPC). 

BEM:  Uma Gleba de Terra com área de 72.700,00 m2.